02128.001789/2023-18
Número Sei:16461797

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DA CANASTRA
AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 498, -  São Roque de Minas - CEP 37928000

Telefone: (37) 3433-1324/1326

ERRATA - ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS

AMBIENTAIS
Aos 16 dias do mês de outubro de 2023, no Parque Nacional da Serra da Canastra, na Av. Pres. Tancredo Neves, 498, centro, São Roque
de Minas/MG, às 10h00, reuniram-se de modo virtual os servidores públicos: Laura Valle França, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE
nº 2182109, Caio Cavalcanti Dutra Eichenberger, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1513482; e Neuza Maria Gonçalves Pereira,
Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1577973, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de agentes temporários ambientais – ATA  para  o Parque Nacional da Serra da Canastra, designados pela PORTARIA
ICMBIO Nº 3136, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023, dando continuidade aos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo
ICMBio n°02128.001789/2023-18.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as
orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 16183742 resolve:
Retificar a ata de homologação das inscrições 16398137, conforme descrito abaixo:
Onde se lê:
"Marleni Aparecida Goulart"
Leia-se:
"Marileni Aparecida Goulart"
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente errata que vai assinada pelos membros da comissão.

CAIO CAVALCANTI DUTRA EICHENBERGER
Analista Ambiental - Chefe do Parque Nacional da Serra da Canastra

LAURA VALLE FRANÇA

Técnica Ambiental

NEUZA MARIA GONÇALVES PEREIRA
Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Laura Valle França, Técnico Ambiental, em 16/10/2023, às 16:54, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Neuza Maria Goncalves Pereira, Analista Ambiental, em 16/10/2023, às 16:58,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CAIO CAVALCANTI DUTRA EICHENBERGER, Chefe, em 16/10/2023, às 16:59,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
16462706 e o código CRC 1CED8CB8.